
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

22.02.2018 м. Черкаси                        № 4/1 

 

 

 

Про Програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської 

області на 2018 рік 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами),  постійна комісія 

обласної ради з питань соціального захисту населення розглянула проект 

рішення „Про Програму економічного і соціального розвитку Черкаської 

області на 2018 рік“, внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку облдержадміністрації Карманніка Р.В. постійна 

комісія вирішила: 
 

підтримати проект рішення „Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2018 рік“ та рекомендувати розглянути  на 

пленарному засіданні сесії обласної ради. 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

22.02.2018 м. Черкаси                        № 4/2 

 

 

Про виконання рішення  

обласної ради від 09.08.2013 № 24-3/VI  

«Про програму зайнятості населення  

Черкаської області на період до 2017 року» 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VII (зі змінами),   

постійна комісія обласної ради з питань соціального захисту населення 

розглянула інформацію про  виконання  рішення  обласної  ради  від  

09.08.2013  № 24-3/VI «Про програму зайнятості населення Черкаської 

області на період до 2017 року». 

Заслухавши заступника директора Департаменту соціального захисту 

населення облдержадміністрації Шимчука О.І. постійна комісія вирішила: 
 

інформацію про виконання рішення обласної ради від 09.08.2013         

№ 24-3/VI «Про програму зайнятості населення Черкаської області на період 

до 2017 року» взяти до відома та погодити зняття з контролю у зв’язку із 

закінченням терміну його дії. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

22.02.2018 м. Черкаси                        № 4/3 

 

 

Про программу зайнятості населення  

Черкаської області на 2018-2020 роки 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VІI (зі змінами),   постійна комісія з 

питань соціального захисту населення розглянула проект рішення обласної 

ради «Про программу зайнятості населення Черкаської області на 2018-2020 

роки», внесений обласною державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації Шимчука 

О.І. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проект рішення обласної ради ««Про программу зайнятості 

населення Черкаської області на 2018-2020 роки» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні сесії обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

22.02.2018 м. Черкаси                        № 4/4 

 

 

 

Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 22.12.2017             

№ 19-22/VII „Про обласний бюджет 

на 2018 рік“ 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами),  постійна комісія 

обласної ради з питань соціального захисту населення розглянула проект 

рішення „Про внесення змін до рішення обласної ради від 22.12.2017   № 19-

22/VII „Про обласний бюджет на 2018 рік“, внесений обласною державною 

адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

фінансів облдержадміністрації Кравченко Н.М. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати запропоновані зміни, проект рішення обласної ради „Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 22.12.2017  № 19-22/VII „Про 

обласний бюджет на 2018 рік“ та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні сесії обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

22.02.2018 м. Черкаси                        № 4/5 

 

 

Про затвердження звіту за 

результатами роботи комісії з 

оцінки корупційних ризиків у 

діяльності Черкаської обласної ради  

 

 

  

Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII (зі змінами),  постійна комісія 

обласної ради з питань соціального захисту населення розглянула проект 

рішення „Про затвердження звіту за результатами роботи комісії з оцінки 

корупційних ризиків у діяльності Черкаської обласної ради“.  

Заслухавши інформацію першого заступника голови обласної ради 

Тарасенка В.П. постійна комісія вирішила: 
 

підтримати проект рішення „Про затвердження звіту за результатами 

роботи комісії з оцінки корупційних ризиків у діяльності Черкаської обласної 

ради “ та рекомендувати розглянути  на пленарному засіданні сесії обласної 

ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради 

з питань соціального захисту населення 

 

 

22.02.2018 м. Черкаси                        № 4/6 

 

 

Про лист Федерації  профспілок   

Черкаської області  

(від 02.02.2018 №29) 

 

 

 

  

Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, постійна комісія обласної ради з питань соціального захисту 

населення розглянула на засіданні лист Федерації  профспілок Черкаської 

області від 02.02.2018 №29 щодо функціонування Суспільного телебачення і 

радіомовлення України.  

Заслухавши  та обговоривши інформацію голови Черкаської обласної 

організації профспілки працівників культури Марштупи В. В. постійна 

комісія вирішила: 
 

1. Підтримати пропозицію Федерації профспілок  Черкаської області 

про розгляд і схвалення на сесії обласної ради звернення до Президента 

України та  Кабінету Міністрів України. 

 2. Внести відповідний проект рішення для розгляду на пленарному 

засіданні сесії обласної ради (додається). 

 

 

 

 

Голова постійної комісії      П. Захарцев 

 

 


